
 

 

                                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                                  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                                               ΗΠΕΙΡΟΥ 

                                             ----- 

 

   ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  
                ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                                                 

                Ιωάννινα,  12-6-2020 
              Αρ. Πρωτ.: Φ.19/4076 

   

Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146   

Τ.Κ. - Πόλη:  45444 - Ιωάννινα 

Ιστοσελίδα:  http://srv-ipeir.pde.sch.gr   

Πληροφορίες:  Μαρία Κατσάνου  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο:  2651083895    

FAX:  2651075605   

email mail@ipeir.pde.sch.gr 

                                                                                              

     Θέμα: «Καθορισμός του αριθμού των τμημάτων στην Α' τάξη Γυμνασίου για το σχ. έτος  
  2020-2021 στα Μουσικά Σχολεία της Ηπείρου» 

 

 
Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τον Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 τ.Α') «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις»  
2. Τον Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-02-2002 τ.Α') «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις και του Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ 233 τ.Α') 
3. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/02) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των 
Διδασκόντων», τροποποιήσεις και συμπληρώσεις της 
4. Το ΠΔ 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»       

     5. Την Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
      Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
     6. Την αριθμ. 50942/Δ2/04-05-2020 εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Διαδικασία εισαγωγής μαθητών στην  
     Α΄ τάξη  Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2020-2021» 
     7. Την αριθμ. 61387/Δ2/ 22-5-2020 (ΦΕΚ 2016/τ.B΄/25-5-2020) «Τροποποίηση της 58167/Δ2/13-04-2018 
     Y.A.  (Β΄1371) με θέμα «Λειτουργία Μουσικών Σχολείων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει» 
     8. Την αριθμ. 64877/Δ2/29-05-2020 εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ. «Γνωστοποίηση δημοσίευσης Υ.Α. σε ΦΕΚ  
     και ενημέρωση για την διαδικασία εισαγωγής μαθητών στην Α΄ τάξη  Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων  
     για το σχολικό έτος 2020-2021» 
     9. Την αριθμ. 55591/ΓΔ4/13-5-2020 (ΦΕΚ 1846/τ.Β΄/13-5-2020 ΚΥΑ με θέμα «Τρόπος ασφαλούς  
     διεξαγωγής κάθε είδους εξετάσεων σε δημόσια και ιδιωτικά σχολεία» 
 
 
 
 



10.Την αριθμ. 4923/11-6-2020 εισήγηση του Δ/ντή Δ.Ε. Άρτας με συνημμένη την αριθμ. 555/10-06-2020 
πρόταση του Μουσικού Σχολείου Άρτας, την αριθμ. Φ.19.1/6857/12-06-2020 εισήγηση του Αναπληρωτή 
Δ/ντή Δ.Ε. Ιωαννίνων με συνημμένη την αριθμ. Φ.19/334/9-6-2020 πρόταση του Μουσικού Σχολείου 
Ιωαννίνων και την αριθμ. Φ.18/2834/12-06-2020 εισήγηση του Αναπληρωτή Δ/ντή Δ.Ε. Πρέβεζας με 
συνημμένη την αριθμ. 216/10-6-2020  πρόταση του Μουσικού Σχολείου Πρέβεζας 
 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
 

  Καθορίζουμε τον αριθμό των τμημάτων στην Α΄ τάξη Γυμνασίου των Μουσικών Σχολείων αρμοδιότητάς 

μας  για το σχ. έτος 2020-2021, ως εξής:   

 
  

          Μουσικό Σχολείο Αριθμός Τμημάτων  

               
Άρτας 

 

 
02 

 
Ιωαννίνων 

 

 
02 

 
Πρέβεζας 

 

 
02 

  
Ο ανωτέρω οριζόμενος αριθμός των τμημάτων ανά Μουσικό Σχολείο Άρτας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας δεν μπορεί 

να αυξηθεί σε καμία περίπτωση. 

 
 
 
                      Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 

                            
                       
                                

                                                                                                Κωνσταντίνος Καμπουράκης 
 
 

                   Κοινοποίηση 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ. 

                    Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και 
                    Οργάνωσης Δ.Ε. - Τμήμα Α' 

2. Δ/νσεις  Δ.Ε. Άρτας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας 
3. Μουσικά Σχολεία Άρτας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας 
 (Διά των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

 


		2020-06-15T14:23:17+0300




